FAX　0980-51-8812　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【様式４】
搬入予約申込書
沖縄県環境整備センター株式会社　御中
【申込者】
住所※　　　：
名称※　　　：
担当者名※　：
連絡先※　　：
下記のとおり産業廃棄物の搬入を申し込みます。
	契約事業者名称※

	排出事業場名※

	搬入日時※
	収集運搬業者※
	車両番号※
	運転手氏名
	廃棄物の種類※
	搬入説明
	数量※
	荷姿
	管理票

	　月　　日(　曜)
　　　　時頃

	済・未
	約　　　トン
	□　バラ
□　その他
	□紙マニフェスト
□電子マニフェスト

	　月　　日(　曜)
　　　　時頃

	済・未
	約　　　トン
	□　バラ
□　その他
	□紙マニフェスト
□電子マニフェスト

	　月　　日(　曜)
　　　　時頃

	済・未
	約　　　トン
	□　バラ
□　その他
	□紙マニフェスト
□電子マニフェスト

	通信欄

・ゴシック文字で※マークがついている項目は必ずご記入下さい